
ZARZĄDZENIE NR 23/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia I przetargu nieograniczonego dotyczącego 
dzierżawy nieruchomości położonych w miejscowościach: Dół, Siemiany, gmina Iława.

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz zgodnie z treścią § 8 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014r., poz. 1490 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia I przetargu nieograniczonego, który odbędzie się 16 marca 2016 r., na dzierżawę 
nieruchomości położonych w miejscowościach: Dół, Siemiany, gmina Iława, powołuję komisję przetargową w 
składzie:

1. Pan Zdzisław Standarski - Przewodniczący Komisji

2. Pan Andrzej Kozań - Członek Komisji

3. Pani Anna Węgłowska - Członek Komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Krzysztof Harmaciński

Id: 96C8D747-0F7E-4FCF-B399-A16CBB510CEB. Ogłoszony Strona 1




